令和元年 6 月 19 日

関係各位

大阪府立大手前高等学校

校 長 松田 正也

（公印省略）

令和元年度 大阪府立大手前高等学校

「サイエンス探究」最終発表会の開催について（ご案内）

 向暑の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、平成 20 年度の文部科学省 SSH 研究開発事業の指定以来、本校が取り組んでまい

りました課題研究「サイエンス探究」の 72 期最終発表会を、下記の通り開催します。多忙

とは存じますが、関係の皆様にご参加いただき、本校の取組についてのご指導・ご助言を

賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和元年 7 月 13 日（土） 9 時 00 分～12 時 00 分

２ 場 所  大阪府立大手前高等学校 〒540-0008 大阪市中央区大手前 2-1-11

３ 内 容  「サイエンス探究」の成果発表

４ 発 表  文理学科３年生

５ 時 程   8:35     受付開始

        9:00～12:00 研究発表会

６ 方 法  分科会形式による口頭発表

        理系 ・数学物理分科会     ・物理分科会

           ・化学地学第１分科会   ・化学地学第２分科会

・生物分科会

文系 ・言語社会分科会     ・心理分科会

・社会第１分科会     ・社会第２分科会

７ 参加申し込み

       別紙２「申込書」に必要事項をご記入頂き、7 月 5 日（金）までに FAX に

       てお申し込み下さい。

【お問い合わせ先】

大阪府立大手前高等学校

  教 頭  青竹 二郎

  首 席  文田 憲行

       電話 06-6941-0051（代表）

（別紙１）

大阪府立大手前高等学校 案合図

（別紙２）

令和元年度 大阪府立大手前高等学校 SSH 事業

「サイエンス探究最終発表会」申込書

       締め切り ７月５日（金）

        学校名（所属名）

       連絡担当者

       電話番号

参加者

ご職名・学年 ご芳名

この用紙をＦＡＸ下さい。

大阪府立大手前高等学校 担当 文田憲行 宛

ＦＡＸ番号  ０６－６９４１－３１６３

電話番号   ０６－６９４１－００５１